
 

 

 

       COMUNE DI PRIOCCA 
                                              Provincia di Cuneo 

 

 

Determinazione del Responsabile 

 

Servizio: AMMINISTRAZIONE GENERALE 

 

    N.    38 
 

 

Responsabile del Servizio : PEROSINO DR. MARCO 
 

 

 

OGGETTO : Redazione parere per pratiche edilizie - Incarico Avv. Maurizio 

Marello di Alba. Integrazione impegno di spesa. 

 
 

 

 

 

L'anno  duemilatredici addì  trenta del mese di  dicembre nella sede comunale il 

sottoscritto in qualità di responsabile del servizio individuato con il decreto del Sindaco, ai 

sensi del combinato disposto dagli articoli 107, commi 2 e 3,  109 comma 2 e 165 commi 8 e 

9  del T.U.E.L.  del 18.08.2000, preso atto della deliberazione di assegnazione budget ai 

responsabili dei servizi, adotta la seguente determinazione: 

 



 

 

Richiamata la propria determina n. 30 in data 14/12/2012 con la quale è stato incaricato 

lo studio Borgna-Vassallo-Marello-Gallo di Alba per la redazione di n. 2 pareri legali in materia 

di edilizia privata; 

 

Considerato che con la stessa determina è stata impegnata la somma presumibile di € 

750,00; 

 

Viste le proposte di parcella pervenute in data 19/12/2013 rispettivamente di € 634,40 

relativamente al parere pratica edilizia Cordero Luigi, ed € 507,52 per il parere pratica edilizia 

Cordero Davide; 

 

Preso atto che l’importo impegnato con la determina n. 30/2012 risulta insufficiente e che 

pertanto occorre provvedere all’integrazione dell’importo di € 391,92; 

 
Visto il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione consiliare n. 21 in data 

18/06/1996, esecutiva; 

  

Vista la delibera G.C. n. 55 adottata in data 08/10/2013, con la quale è stato approvato il 

Piano delle Risorse e degli Obiettivi per l’anno 2013; 

 

Visto il decreto sindacale n. 10/2009; 

 

Visto il Bilancio preventivo dell’esercizio finanziario 2013; 

  

Vista il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m.i.; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di integrare il precedente impegno assunto con la determina n. 30 del 14/12/2012 con la quale è 

stato incaricato lo studio legale Borgna-Vassallo-Marello-Gallo di Alba per la redazione di n. 2 

pareri legali in materia di edilizia privata, dell’importo di € 391,92 con imputazione 

all’intervento 1.01.08.03 – cap. 1058/1 del Bilancio esercizio 2013, gestione competenza, che 

presenta sufficiente disponibilità. 

 

 

Priocca, lì 30/12/2013                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

      Dott. PEROSINO MARCO 

 

 



 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

che la presente determinazione è stata pubblicata/è in corso di pubblicazione nel sito web istituzionale 

di questo Comune accessibile al pubblico per quindici giorni consecutivi dal  17/01/2014 al   1/02/2014 

(art. 32, c. 1, legge 18 giugno 2009, n. 69). 

 

lì, 17/01/2014 

 

 IL responsabile delle pubblicazioni 

(  CASTA FRANCESCA) 

 

 

 
 

Il responsabile del Servizio Finanziario appone il VISTO di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria della presente determinazione con la registrazione dell'impegno di spesa agli Interventi - 

Capitoli nella stessa indicati, ai sensi dell'art. 151,  comma 4 del TUEL del 18.08.2000. 

 

Lì 30/12/2013 

 IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO FINANZIARIO 

( PEROSINO DR. MARCO) 

 

 

 
 
 


